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DEDYKACJA
Książkę tę z miłością dedykuję mojej matce,

która podążała zupełnie innymi ścieżkami duchowymi,  
ale zawsze mnie szanowała.
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PODZIĘKOWANIA

Pragnę podziękować wielu ludziom, którzy przez lata dzielili się ze mną wiedzą 
i pomagali mi ją gromadzić w celu tworzenia znaczących rytuałów. Szczególnie 
dziękuję: Sarah, Paulowi i Shannon za ciągłe wsparcie. Dziękuję również Elysii 
Gallo, redaktorce wydawnictwa Llewellyn, za jej cenne wskazówki oraz za to, że 
z wszystkim mogłam się do niej zwrócić. I oczywiście dziękuję moim bliskim, 
Lyleowi Koehnlein oraz Jessice Weiser, którzy zawsze byli przy mnie, nawet 
kiedy podążałam w wielu kierunkach jednocześnie.
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WSTĘP

P ierwszą wątpliwością jaką może budzić w tobie ta publikacja jest: Po co 
kolejna książka o magicznych korespondencjach? W końcu na rynku jest 

dużo pozycji dotykających tego zagadnienia, a wiele z nich również zawiera li-
sty i  tabele, więc po co tworzyć kolejną? Po pierwsze, moim zamiarem było 
zebranie jak największej ilości informacji i  przedstawienie ich w  dobrze zor-
ganizowany, zrozumiały i łatwy do wykorzystania sposób. Po drugie, chciałam 
odejść od koncepcji indywidualnych tabel i opisać to zagadnienie w postaci sie-
ci powiązań, gdzie poszczególne korespondencje łączą się nie tylko z intencją 
ich stosowania ale również z innymi korespondencjami. Wrócę do tego w dal-
szej części wstępu.

Osobiście jestem zafascynowana korespondencjami ponieważ są one fun-
damentem mojego sposobu postrzegania świata. Połączenia są wszędzie: nic 
nie istnieje w izolacji i wszystko wiąże się ze sobą. W szkole uwielbiałam lekcje 
historii ponieważ pokazywały mi jak różne cywilizacje (i wszystkie ich zdoby-
cze) w mniej lub bardziej oczywisty sposób splatały się ze sobą niczym nici jed-
nej tkaniny.

Często, kiedy odnajduję jakieś połączenie, lubię wykorzystywać je w sposób, 
który pomaga mi wchodzić w interakcję z otaczającym mnie światem. Stało się 
to podstawą kilku moich wcześniejszych książek – jedną z nich była Change at 
Hand. Dostrzegłam oczywisty, według mnie, związek pomiędzy chiromancją 
a refleksologią, który wykorzystałam w swojej autorskiej technice pracy z ener-
gią opartej na czterech żywiołach. Ten naturalny przepływ skojarzeń tworzył 
idealnie spasowaną całość. Wykorzystywanie połączeń i skojarzeń jest w istocie 
fundamentem naszego sposobu myślenia.
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Jeśli chodzi o magiczne korespondencje, odkryłam, że sporadyczne się-
ganie po różne korespondencje może być pomocne w ulepszaniu rytuałów, 
a zaklęć w szczególności. I chociaż prawdą jest, że potencjał mocy wzrasta 
wprost proporcjonalnie do czasu poświęconego na powtarzalne wykorzy-
stywanie danej rzeczy, wyjście poza utarte ścieżki i eksploracja innych kon-
cepcji jest momentem, w  którym dzieje się prawdziwa magia. Przez jakiś 
czas opierałam swoją praktykę wróżbiarstwa na symbolice kolorów: jed-
nakże kolory, z których korzystałam musiały pochodzić z ptasich piór. Nie 
pamiętam już dlaczego to właśnie pióra musiały być źródłem tych kolorów, 
ale w  tamtym czasie było to dla mnie bardzo ważne. Po kilku tygodniach 
od rozpoczęcia owej ptasiej przygody byłam zaskoczona nie tylko tym, jak 
wiele ptasich piór zaczęłam znajdować, ale też jak były one różnorodne pod 
względem kolorystycznym. Ni z tego, ni z owego, przyjaciółka obdarowała 
mnie kilkoma wspaniałymi piórami, które zgubiła jej papużka falista. Wy-
raźnie czułam wówczas, że magia wisi w powietrzu, a nawet, że przylatuje do 
mnie jak na skrzydłach.

Scalenie mojej duchowości z  życiem codziennym zawsze miało dla mnie 
istotne znaczenie, a  wykorzystanie magicznych korespondencji bardzo mi 
w tym pomagało. Szczególnie lata temu, kiedy byłam jeszcze częścią korpora-
cyjnego świata i nie mogłam zbytnio angażować się w „wiedźmie sprawy”. Nie 
porzuciłam zupełnie tej pasji, ale musiałam być bardziej dyskretna. Kiedy sta-
rałam się o awans trzymałam na swoim biurku niewielką doniczkę z bluszczem, 
aby oczyścić otoczenie z negatywnej energii. Doniczkę ustawiłam na purpuro-
wym talerzyku, ponieważ ten właśnie kolor przyciąga do nas pomyślność. Żeby 
dodatkowo zwiększyć swoje szanse pomiędzy liśćmi bluszczu ukryłam czerwo-
ny agat pasiasty i całą roślinę umieściłam w narożniku biurka wyznaczającego 
północ, co miało mi pomóc w utrzymaniu intencji sukcesu.

Nie była to jedyna sytuacja, w której użyłam magicznych korespondencji 
przy przeprowadzaniu swoich biurowych rytuałów. Przez krótki czas w firmie, 
w której pracowałam, znajdowała się osoba o ekstremalnie negatywnej energii 
i musiałam stworzyć energetyczne bariery, aby się przed nią ochronić. Umie-
ściłam kolejny kryształ pomiędzy liśćmi bluszczu – tym razem był to czysty 
kwarc, który odbija negatywność – a na swojej tablicy z notatkami powiesiłam 
bransoletkę z koralików agatu koronkowego, aby uspokoić i uziemić energię 
wokół mego miejsca pracy. Chociaż wolna przestrzeń na moim biurku była 
bardzo ograniczona, tuż obok doniczki z bluszczem udało mi się jeszcze zmie-
ścić muszlę ślimaka morskiego oraz figurkę niedźwiedzia z czarnego turmali-
nu, co miało mi zapewnić dodatkową ochronę. Wszystkie te zabiegi przyniosły 
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zdecydowanie pozytywny skutek oraz szereg pytań od moich współpracowni-
ków o to, jak udało mi się zniknąć z radaru Pana Negatywnego.

Ponieważ w tamtym czasie próżno było szukać w fachowej literaturze wy-
czerpujących informacji o  magicznych korespondencjach, zaczęłam samo-
dzielnie spisywać efekty swoich doświadczeń. W efekcie powstało coś, czego 
nie nazwałabym kompletną księgą czarów, ale raczej zbiorem różnych koncep-
cji. Zapiski te stanowiły zalążek książki, którą właśnie trzymasz w  dłoniach. 
Prócz tego, co zdołałam odkryć sama, zgromadziłam materiały z innych ksią-
żek, których spis znajdziesz w bibliografii tej publikacji. Pozwoliło mi to my-
śleć o  swojej pracy jako dziele kompletnym i  skierowanym ku konkretnemu 
czytelnikowi.

Jednak niejako wbrew tytułowi, gdybym chciała stworzyć pełną kompilację 
odnośników dla magicznych korespondencji, to tak obszerny materiał z pew-
nością nie zmieściłby się w jednej książce, dlatego musiałam wyznaczyć sobie 
pewne granice. Postanowiłam, że skupię się na rzeczach, które są najczęściej 
stosowane w rytuałach i zaklęciach, dlatego też ta publikacja jest skierowana do 
bardziej ogólnie rozumianego środowiska pogan i wiccan, niźli do praktyków 
magii wysokiej i ceremonialnej, czy tych, którzy zapuszczają się w mroczniejsze 
rejony czarostwa. I chociaż nie czułam potrzeby umieszczania w tej publikacji 
potworów i generalnie destrukcyjnych istot, to nie chciałam również marno-
wać miejsca na kolorową, bajkową wersję poganizmu. Przede wszystkim moja 
książka miała być praktyczna. Dlatego z całego zastępu mitycznych stworzeń 
i magicznych bytów wybrałam te, które najczęściej pojawiały się w odkrytych 
przeze mnie źródłach w kontekście magicznych korespondencji. Uznałam, że 
jest to właściwe kryterium ustalenia ich popularności w rytualnych i magicz-
nych praktykach.

Książkę tą równie dobrze mogłam w  całości poświęcić korespondencjom 
wyłącznie dla roślin i bóstw, ale tym samym znacznie ograniczyłabym jej uży-
teczność. Ponieważ wyrosłam z  tradycji celtyckiej, chciałam włączyć do tej 
publikacji niektórych bohaterów i  bohaterki z  bogatej mitologii mego ludu; 
jednak, aby zachować równowagę, musiałam jednocześnie zadbać o obecność 
podobnych postaci z  cywilizacji nordyckiej, greckiej, rzymskiej oraz wielu 
innych – niestety, dysponując ograniczonym miejscem zmuszona byłam do 
bardzo selektywnego podejścia w  tym zakresie. Równowaga była istotnym 
czynnikiem w procesie decyzyjnym o tym, co znajdzie się w tej książce i z bar-
dzo sporadycznymi wyjątkami każda opisana tu korespondencja łączy się z in-
nymi korespondencjami. Podążanie szlakiem tych połączeń może doprowadzić 
cię do nowych odkryć, które wzmocnią twoje intencje.



14  Kompletna księga magicznych korespondencji

Dla przykładu, jeśli pod hasłem „Komunikacja” zauważysz wymienionego 
szczygła i to znalezisko będzie rezonowało z twoim wnętrzem, możesz chcieć 
sprawdzić hasło „Szczygieł”. Odkryjesz wówczas, że ptak ten kojarzony jest 
również z mocą głosu i rodziną, co może ci pomóc w dopracowaniu twoich ma-
gicznych intencji. Właśnie dlatego postanowiłam umieścić w tej książce tylko 
te rzeczy, których korespondencje łączą się z innymi korespondencjami, co po-
może ci utrzymać skupienie, a jednocześnie otworzy przed tobą zupełnie nowe 
przestrzenie. Moim celem nie było stworzenie vademecum z jak największą ilo-
ścią haseł, ale opisanie sieci korespondencji, które będą jak najlepiej wspierały 
magiczne intencje.

Równowaga i przestrzeń w naturalny sposób wyznaczały objętość niektó-
rych wpisów, takich jak na przykład „ametyst”; „Izyda”; „wilk” i kilka innych. 
Tego typu hasła związane są z tak wieloma korespondencjami, że musiałam wy-
brać te najbardziej rozpowszechnione. I chociaż chciałam również dodać kil-
ka bóstw afro-karaibskich, to oprócz wolnego miejsca, brakowało mi również 
wiedzy, by ustalić najważniejsze byty z bogatego zbioru oriszów i loa. Podobnie 
w przypadku świąt, wybrałam te, które mają największe znaczenie dla współ-
czesnych pogan. Dodatkowo, kabalistów raczej nie zadowoli kompromisowe 
podejście, które towarzyszyło mi podczas tworzenia tej publikacji, ponieważ 
zawarłam w niej jedynie wąski zakres liczb – od 1 do 13. Uznałam, że 13 będzie 
dobrą symboliczną liczbą, na której mogę poprzestać. Mamy wszak 13 księży-
cowych pełni w roku i ta sama liczba wyznacza członków kowenu. Uświadomi-
łam sobie, że nie jestem w stanie zadowolić wszystkich oraz że w jednej książce 
nie da się zmieścić wyczerpujących informacji dla wszystkich magicznych spe-
cjalizacji. I chociaż nie uważam, że istnieje archetyp „typowego” poganina czy 
wiccanina, to wierzę, że istnieje pewien obszar wspólny dla wszystkich prak-
tyków tych tradycji i że wielu z nich uzna tę publikację za pozycję, którą warto 
mieć w swojej bibliotece.

Książka ta została pomyślana jako podręcznik uzupełniający dla wielu in-
nych dzieł traktujących o rytuałach i magii. Oprócz tego ma zachęcać czytel-
ników do indywidualnej eksploracji. Zaznajamiając się z bóstwami, roślinami 
i innymi hasłami z tej publikacji, które mogą cię zainteresować, takimi jak Tarot 
czy celtyckie pismo ogamiczne, z pewnością odkryjesz wiele powodów stoją-
cych za współzależnością korespondencji. Prawdopodobnie stworzysz również 
nowe, które będą miały dla ciebie szczególne znaczenie.
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Rozdział pierwszy

Zagadnienia,  
intencje oraz moce

Zagadnienia, intencje oraz moce to frazy, które w  sposób ogólny opisują 
zawartość tego rozdziału; jednak to twoja indywidualna magia nadaje 

im ostateczny kształt. O ile „Miłość” dość wyraźnie odnosi się do intencji, to 
„Piękno” może być rozumiane zarówno jako atrybut lub cecha, ale również jako 
intencja (np. chcemy stać się piękniejsi lub wykształcić w  sobie wewnętrzne 
piękno). Dodatkowo, jako atrybut może być powiązane z kimś lub z czymś. Na 
przykład, ponieważ Wenus kojarzy się z pięknem, możemy prosić ją o wsparcie 
w naszych intencjach związanych z tym właśnie zagadnieniem.

Skojarzenia i połączenia powstałe w naszych umysłach są wyjątkowe i sta-
nowią osnowę bogato zdobionej tkaniny utkanej z naszej magii i rytuałów. Za 
pomocą magicznych korespondencji wzmacniamy nasze intencje i  moce, co 
pozwala nam stworzyć jasną wizję tego, co chcemy osiągnąć i  w  jaki sposób 
rozstrzygnąć dany problem. Chociaż niektóre wpisy mogą wydawać się dość 
ogólnikowe, jak na przykład „Kreatywność” lub „Sukces”, to poprzez nasze in-
dywidualne ich postrzeganie i ukształtowanie nadajemy im właściwy kontekst, 
dopasowany do naszej sytuacji. Wykorzystanie korespondencji, które rezonują 
z naszym wnętrzem i podążanie za łączącymi się z nimi wątkami pomoże nam 
w wizualizacji, budowie i manifestacji tego, co chcemy osiągnąć.
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AGRESJA (OCHRONA PRZED)

Układ słoneczny: Mars Dzień tygodnia: wtorek
Żywioł: ogień Kierunek geograficzny: wschód
Drzewo: cedr Pozostałe rośliny: brodziec paczulka
Zioła i rośliny ogrodowe: czosnek, fenkuł, krwawnik pospolity, mięta kędzierzawa
Kamienie szlachetne i minerały: heliotrop, karneol, kwarc różowy, obsydian
Boginie: Epona, Isztar, Kybele Bogowie: Ares, Baal
Zwierzęta: goryl, jeżozwierz, pancernik, pies, rosomak, skunks, szympans 
(równowaga), wilk
Ptaki: czapla (modra), pingwin Organizmy wodne: ośmiornica
Insekty i pozostałe: biedronka

AKCEPTACJA (POSIADANIE, UTRWALANIE, POSZERZANIE)

Żywioł: powietrze, ziemia Kolory: czarny, różowy, zielony
Zioła i rośliny ogrodowe: dzięgiel, irys, 
kocimiętka właściwa, koniczyna

Drzewo: cyprys

Pozostałe rośliny: gorczyca (trudności)
Kamienie szlachetne i minerały: angelit (siebie), apatyt, aragonit, beryl, cyrkon 
(zielony, czerwony), kwarc różowy, larimar, rubin, turmalin (zielony), tygrysie 
oko
Boginie: Ceres, Demeter, Izyda, Macha, Nanna, Nemezis, Persefona
Bogowie: Hades, Loki, Pluton
Zwierzęta: kojot (transformacji), wilk (innych)

AKTYWACJA/PRZEBUDZENIE

Układ słoneczny: Słońce Pora roku: wiosna
Faza księżyca: pełnia Święto: Imbolc
Pora doby: świt Ogham: Luis
Runa: Hagal Żywioł: ogień
Kierunek geograficzny: wschód Kolory: biały, biskupi, różowy
Zioła i rośliny ogrodowe: melisa lekarska, mięta pieprzowa, tymianek (umysłu)
Pozostałe rośliny: brodziec paczulka, jemioła, sandałowiec, żeń-szeń
Drzewa: figowiec pagodowy, sosna, 
wiśnia/czeremcha

Morskie minerały: perła
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Kamienie szlachetne i minerały: awenturyn, bursztyn (łagodna), chryzopraz, 
fenakit, fluoryt, hematyt, iolit, kunzyt, kwarc (przejrzysty), kwarc różowy, 
rodochrozyt, rodonit
Boginie: Durga, Eos, Sechmet Bóg: Dionizos
Zwierzęta: jeleń (na nowe przygody), kojot (dziecięcej mądrości), niedźwiedź 
(potencjału), nietoperz, osioł (mądrości), pawian, tygrys
Ptaki: błękitnik rudogardły, dzięcioł, kanarek (wewnętrznego głosu), kura 
(kogut), łabędź (własnej mocy), orzeł, sikora jasnoskrzydła, strzyżyk, szczygieł, 
wróbel
Organizmy wodne: wieloryb (wewnętrznej głębi)
Insekty i pozostałe: świerszcz, świetlik

AMBICJA

Znaki Zodiaku: Baran, Koziorożec, 
Lew, Wodnik

Układ słoneczny: Saturn, Uran

Żywioł: ogień Dzień tygodnia: niedziela
Kierunek geograficzny: południe Liczby: 1, 3, 8
Kolory: czerwony, indygo, 
pomarańczowy, srebrny, zielony 
(ciemny)

Tarot: Cesarz, Wieża

Drzewo: jesion Metal: srebro
Kamienie szlachetne i minerały: 
bursztyn, granat

Boginie: Durga, Inanna, Isztar, Izyda

Bogowie: Wertumnus, Zeus Anioł: Gabriel
Zwierzę: zając Mityczne stworzenia: smok

ASERTYWNOŚĆ  
(ROZWIJANIE, SKUTECZNE WYKORZYSTYWANIE)

Znak Zodiaku: Baran Układ słoneczny: Mars
Dzień tygodnia: wtorek Kolor: czerwony
Liczba: 1 Drzewa: buk, cyprys, jabłoń
Zioła i rośliny ogrodowe: bazylia, mak, lwia paszcza, pysznogłówka
Pozostałe rośliny: zapaliczka cuchnąca
Bogini: Bast, Durga, Inanna, Isztar, Kali, Sechmet
Bogowie: Ares, Marduk, Mars, Zeus Magiczne istoty: syreny
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Zwierzęta: borsuk, dzik, lampart, 
pantera

Gad: wąż (miedziogłowiec)

Ptaki: czapla (modra), dzięcioł, modrosójka błękitna, sowa (długoucha), 
strzyżyk, szpak, wrona, wróbel
Insekty i pozostałe: pająk

AUTORYTET

Znaki Zodiaku: Lew, Skorpion Układ słoneczny: Jowisz, Saturn, 
Słońce

Dzień tygodnia: niedziela Ogham: Straif
Żywioł: ogień Kolory: czarny, pomarańczowy, 

purpurowy, szary
Czakra: splotu słonecznego Liczby: 3, 8
Drzewa: cedr, dąb, jarzębina, olcha, 
tarnina

Tarot: Cesarz, Papież

Zioła i rośliny ogrodowe: aksamitka, bylica pospolita, goździk ogrodowy, 
heliotrop, irys, krwawnik pospolity, mięta pieprzowa, mniszek lekarski, 
ogórecznik lekarski, pysznogłówka, stokrotka, tymianek, wiciokrzew, wrzos
Pozostałe rośliny: alpinia lekarska, anyż gwiazdkowy, biedrzeniec anyż, bukwica 
zwyczajna, cynamonowiec, deer’s tongue, dziewanna drobnokwiatowa, 
goździkowiec korzenny, kadzidłowiec, korzeń irysa, lebiodka kreteńska, len 
zwyczajny, mandragora lekarska, muszkatołowiec, obuwik, pięciornik
Kamienie szlachetne i minerały: akwamaryn, cytryn, magnetyt, onyks, opal 
(czarny), szafir, sardonyks
Metal: złoto
Boginie: Atena, Brigantia, Brigid, Coatlicue, Danu, Diana, Durga, Epona, Frigg, 
Hekate, Kali, Lakszmi, Nemezis, Sechmet, Wenus
Bogowie: Baal, Ea, Enki, Hermes, Horus, Jowisz, Marduk, Neptune, Nergal, 
Njord, Odyn, Ozyrys, Posejdon, Zeus
Zwierzęta: dzik (duchowy), lew, 
rogacizna (byk)

Organizmy wodne: delfin

Ptaki: czapla (modra), orzeł, rybołów, sowa
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Interesuje cię świat ezoteryki i magicznych symboli? 
Poszukujesz kompleksowego poradnika na temat rytu-
ałów magicznych? W tej książce Autor przygotował dla 
ciebie ćwiczenia, dzięki którym twój rozwój duchowy 
wejdzie na wyższy poziom. Poznasz metody, dzięki któ-
rym wyćwiczysz swoją koncentrację i oczyścisz umysł 
ze zbędnej energii. Zrozumiesz działanie czakr i przy 
pomocy technik medytacyjnych włączysz je do swojej 
praktyki duchowej. Dowiesz się, czym są sigile i jak po-
tężna magia w nich drzemie. Te symbole są doskonałym 
uzupełnieniem wszystkich czarów i zaklęć. Dzięki nim 

uzyskasz ochronę przed negatywnymi wpływami, odpędzisz od siebie złe moce, 
a twoje cele i marzenia staną się jeszcze łatwiejsze do osiągnięcia. Potęga sigili 
jest w zasięgu twojej ręki.

MAGIA RYTUALNA
J. R. Mascaro

ŚWIATOWE BESTSELLERY DLA CIEBIE – SPRAWDŹ:
www.studioastro.pl

Czy podczas pełni Księżyca odczuwasz to charaktery-
styczne mrowienie na całym ciele i wewnętrzną ekscyta-
cję? Noc księżycowa jest dla ciebie chwilą na medytację 
i zaczerpnięcie pozytywnej energii na następny dzień? 
A może fascynujesz się światem ezoteryki, praktykami 
duchowymi, magią, czarami i magicznymi symbolami? 
Na te i inne pytania znajdziesz odpowiedź w tej książ-
ce. Publikacja w prosty i praktyczny sposób przybliży ci 
magię księżycową. Z tą książką lepiej zrozumiesz istotę 
symboli astrologicznych i fazy księżycowe, a kryjąca się 
za nimi magia pogłębi twoją duchowość. Dzięki poradni-

kowi stworzysz własny ołtarz i nauczysz się przyrządzać eliksiry. Do tego wyko-
rzystasz moc i energię kryształów, kolorowych świec, planet i żywiołów. Odkryj 
moc magii księżycowej!

MAGIA KSIĘŻYCOWA  
DLA POCZĄTKUJĄCYCH
Michael Herkes

ZAMÓW JUŻ TERAZ    TO TAKIE PROSTE

www.talizman.pl  tel. 85 654 78 35



Ta książka odkryje przed tobą magię zaklętą w runach 
– symbolach, szczególnie cenionych w świecie ezoterty-
ki i astropsychologii. Autorka przygotowała kompletny 
poradnik, dzięki któremu rozwiniesz swoje praktyki 
duchowe. Poznasz proste rytuały i nauczysz się przepo-
wiadać przyszłość przy użyciu prostych metod wróże-
nia. Co więcej, z pozoru zwykłe przedmioty codziennego 
użytku pomogą ci w zaklęciach ochronnych, miłosnych 
i ceremoniach w grupie, dzięki czemu rozwiniesz swoją 
duchowość i wykorzystasz w pełni swój ukryty poten-
cjał w życiu prywatnym i zawodowym. Ponadto, energia 

tych magicznych symboli może towarzyszyć ci każdego dnia w formie amuletów 
i talizmanów. Runy nordyckie – starożytna mądrość we współczesnym świecie.

PRAKTYCZNY PODRĘCZNIK  
SKUTECZNEJ MAGII RUNICZNEJ
Diana L. Paxson

ŚWIATOWE BESTSELLERY DLA CIEBIE – SPRAWDŹ:
www.studioastro.pl

Ten praktyczny przewodnik po runach słowiańskich po-
może ci w pełni wykorzystać moc run w swoim życiu 
i zgłębić rozwój duchowy. Wzbogacisz swoją podświa-
domość i osiągniesz cele przy gwarantowanym sukcesie. 
Dowiesz się, gdzie kupić lub jak zrobić zestaw run. Na-
uczysz się pracować z symbolami runicznymi i wróżyć 
z run. Samodzielnie stworzysz szamańskie formuły ru-
niczne, aby przyciągać do swojego życia pozytywne wy-
darzenia. Runy pokażą ci, jak wyjść z trudnej sytuacji, 
nauczą cię, jak opierać się negatywnym wpływom i po-
zwolą poczuć się pewnie. Dowiesz się, jak zorganizować 

swoje miejsce pracy, jak korzystać z mocy Księżyca i różnych przedmiotów rytu-
alnych. Za pomocą run ochronisz siebie, swój dom i bliskich przed negatywnymi 
wpływami. Runy słowiańskie – potężna ochrona i wsparcie.

RUNY SŁOWIAŃSKIE
Olga Korbut

ZAMÓW JUŻ TERAZ    TO TAKIE PROSTE

www.talizman.pl  tel. 85 654 78 35



Symbole Tarota, aura, kryształy, chiromancja, czakry, 
zaklęcia i rytuały, magia roślin i przepowiadanie przy-
szłości. Ten podręcznik da dosłownie ci wszystko, czego 
potrzebujesz, aby zainicjować swoją magiczną praktykę! 
Rozpocznij swoją podróż do bardziej magicznego życia 
z tym praktycznym przewodnikiem po czarach i magii 
dla początkujących. Znajdziesz w niej jasne wprowadze-
nie do magii praktycznej z dziesiątkami wskazówek do-
tyczących podstawowych magicznych praktyk, narzędzi, 
amuletów i talizmanów. Zrozumiesz znaczenie astrologii 
czy wróżenia z dłoni, poznasz Małe i Wielkie Arkana 

Tarota, odkryjesz siedem czakr i najsilniejsze kryształy pomoce w czarach. Do-
wiesz się, jak pracować z duchowymi przewodnikami i wiele, wiele więcej! Z ła-
twością wprowadź magię do swojego życia!

PRAKTYCZNA MAGIA  
DLA POCZĄTKUJĄCYCH
Maggie Haseman

ŚWIATOWE BESTSELLERY DLA CIEBIE – SPRAWDŹ:
www.studioastro.pl

Przynosząca szczęście torebka z koprem włoskim, zaklę-
cie pieniężne z użyciem ryżu i ziela angielskiego, herbata 
z dodatkiem melisy lekarskiej na złamane serce. To tylko 
niektóre z wyjątkowo skutecznych praktyk magicznych, 
jakie znajdziesz w tej książce o białej magii. Autorka, sły-
nąca z umiejętności naturalnego uzdrawiania, pokieruje 
cię w podróży do stania się wiedźmą czyli przynoszącą 
szczęście i dobrobyt uzdrowicielką, która w tobie drzemie. 
Z zaczarowanych kart tej książki dowiesz się, jak tworzyć 
skuteczne rytuały, amulety, wróżby, mikstury i zaklęcia 
ochronne, a także te przyciągające miłość, szczęście, pie-

niądze czy wypędzające chorobę. Odkryjesz, w jaki sposób pracować z symbola-
mi, kryształami i ziołami oraz nauczysz się wykorzystywać fazy Księżyca, które 
mogą znacząco wpływać na twoje zaklęcia i inne magiczne praktyki.

SEKRETNA MAGIA
Juliet Diaz

ZAMÓW JUŻ TERAZ    TO TAKIE PROSTE

www.talizman.pl  tel. 85 654 78 35



Rozpocznij pracę z runami korzystając z jednej z naj-
bardziej niezwykłych talii kart opracowanej przez 
utalentowanego artystę młodego pokolenia. Każda 
z tych kart powstała w oparciu o wskazówki uzna-
nej specjalistki od run – Ewy Kulejewskiej. Ten duet 
wybitnych specjalistów stworzył karty, które połą-
czyły w sobie funkcjonalność z ogromnym wróżeb-
nym potencjałem. Oszałamiają one nie tylko swoją 
stroną wizualną, ale jednocześnie są przepełnione 
symboliką run, a dzięki dołączonej instrukcji w mig 

poznasz znaczenie każdej karty. Każda opatrzona jest piękną grafiką, która na-
wiązuje do znaczenia poszczególnych znaków. Dzięki temu będziesz czerpał 
autentyczną radość z pracy z tymi kartami i jednocześnie łatwiej  zapamiętasz 
znaczenie kart.

RUNY MAGIA I MOC
Robert Lichodziejewski

ŚWIATOWE BESTSELLERY DLA CIEBIE – SPRAWDŹ:
www.studioastro.pl

Jeśli fascynuje cię sekretny świat run i szukasz idealnych 
kart do wróżenia, koniecznie powinieneś zainteresować 
się tą właśnie talią z dołączonym podręcznikiem. Wca-
le nie musisz mieć profesjonalnej wiedzy z dziedziny 
astropsychologii i ezoteryki, by dzięki nim odkrywać 
znaczenia run. Poradnik dostarczy ci informacji na temat 
zastosowania magicznych symboli, najpopularniejszych 
rozkładów kart czy użycia run ochronnych w postaci 
amuletów. Nie zapominaj, że runy to coś więcej niż tyl-
ko narzędzie do przepowiadania przyszłości. Korzysta-
jąc z nich na co dzień, sprawisz, że magia będzie twoim 

sprzymierzeńcem w rozwiązywaniu problemów, rozstrzyganiu życiowych dyle-
matów czy walce o lepsze zdrowie. Niech karty runiczne staną się twoim życio-
wym drogowskazem!

RUNY ZWIERZĄT MOCY
Dawid Lipka, Bartosz Mazik

ZAMÓW JUŻ TERAZ    TO TAKIE PROSTE

www.talizman.pl  tel. 85 654 78 35



Zapraszamy na kierunki:
 TERAPIE NATURALNE
 PSYCHOLOGIA PSYCHOTRONICZNA
 MISTRZOWSKA SZTUKA WRÓŻENIA 
 ODNOWA PSYCHOBIOLOGICZNA

Twój czas na rozwój!Twój czas na rozwój!

Wiesz, jak ważny jest dla Ciebie rozwój duchowy (osobisty). 
Masz chęć pomagania sobie i innym.

Zależy Ci na pogłębieniu wiedzy, 
którą zdobyłeś wcześniej z książek lub kursów.

• Rozwiniesz intuicję, zdolność jasnowidzenia i nawiązywania kon-
taktów z duchowymi przewodnikami;

• Nauczysz się stosować w praktyce astrologię, numerologię, 
runy, Tarot, hipnozę;

• Otrzymasz z rąk mistrzów umiejętności korzystania z najważ-
niejszych działów wiedzy ezoterycznej;

• Stworzysz zdrowe warunki życia dla siebie i swoich bliskich 
zgodnie z medycyną energetyczną i feng shui;

• Poznasz nowych, wspaniałych ludzi, którzy idą podobną DROGĄ.

www.studiumzycia.pl, tel. 609 602 624
15-762 Białystok, ul. Antoniuk Fabryczny 55/19
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SKLEP ZE  SZCZĘŚCIEM

Sandra Kynes jest badaczką celtyckiej historii, mitologii i magii oraz człon-
kinią Zakonu Bardów, Ovatów i Druidów. Oprócz prowadzenia uzdrawiają-
cych kręgów i rytuałów dla kobiet jest instruktorką jogi i praktykiem Reiki. 
Mieszka w Portland, w stanie Maine.

Wykorzystaj moc korespondencji

Połączenia są wszędzie. Nic nie istnieje w izolacji i wszystko wiąże się 
ze sobą. Różne korespondencje mogą być pomocne w ulepszaniu rytu-
ałów, a zaklęć w szczególności. Korzystając z korespondencji, spleciesz 
ze sobą swoje idee, przekonania oraz energię i ukierunkujesz je w celu 
realizacji marzeń. Nadasz głębsze znaczenie rytuałom i zaklęciom, kie-
dy zjednoczysz swoją indywidualność z wyższym celem.

Wykorzystanie korespondencji pozwoli ci ucieleśnić zarówno fizyczną, 
jak i symboliczną energię. Dostarczy środków do połączenia światów, 
widzialnego z  niewidzialnym. Korespondencje funkcjonują jak klu-
cze do odblokowania energetycznych potencjałów, które pomogą ci 
w utrzymaniu intencji. Ponadto, w książce znajdziesz tradycyjne ko-
respondencje oraz instrukcje do tworzenia nowych, takich, które będą 
miały dla ciebie szczególne znaczenie.

Odkryj korespondencje  
i spełnij każde swoje marzenie
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